
UCHWAŁA NR XXVI/263/2022 
RADY GMINY FABIANKI 

z dnia 26 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego Wilczeniec Fabiański - I 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583) oraz 
art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503), 
Rada Gminy Fabianki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale XVI/179/2021 Rady Gminy Fabianki z dnia 18 maja 2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Wilczeniec Fabiański - I, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Wilczeniec Fabiański - I. 
Granice obszaru objętego projektem planu, o którym mowa powyżej, określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.”; 

2) Załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fabianki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki 

 
 

Adam Rejmak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5107A302-ED99-4896-AA51-845C8A19A9EB. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5107A302-ED99-4896-AA51-845C8A19A9EB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiana obszaru opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wynika z konieczności utrzymania 
prawidłowej polityki przestrzennej gminy oraz dążenia do osiągnięcia ładu przestrzennego. Powyższe wpisuje się w instytucję 
tzw. władztwa planistycznego gminy i jest przejawem racjonalnego gospodarowania przestrzenią gminy. Przyjąć zatem należy, że 
niniejsza uchwała czyni zadość zarówno oczekiwaniom społeczności lokalnej, jak również obowiązującym przepisom prawnym. 
W związku z powyższym, w celu uproszczenia i przyspieszenia procedury planistycznej zasadnym jest wyłączenie 
przedmiotowego terenu z obszaru opracowania planu miejscowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5107A302-ED99-4896-AA51-845C8A19A9EB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



